
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 285/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 10 maja 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 

        Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) zarządza się, co następuje: 

 
       § 1. W związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 28 kwietnia 2010 r. Nr 
FB.1-PM-3011-2/55/10 w sprawie zwiększenia kwoty dotacji celowej na 2010 r., w planie dochodów       
i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
   1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 88.512 zł - do kwoty 63.872.387,84 zł w ten     
       sposób, że zwiększa się Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 88.512 zł - do kwoty 10.256.821,40 zł  
       a w nim rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 88.512 zł - do kwoty 743.200 zł i § 2030     
       dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
       (związków gmin) o kwotę 88.512 zł - do kwoty 693.200; 
 
   2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 88.512 zł - do kwoty 73.248.200,84 zł w ten     
       sposób, że zwiększa się Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 88.512 zł - do kwoty 13.187.139,10 zł    
        a w nim rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 88.512 zł - do kwoty 728.200 zł i § 4220   
        zakup środków żywności o kwotę 88.512 zł - do kwoty 693.200. 
 
      § 2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

                                                UZASADNIENIE 
 

W związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego o zwiększeniu kwoty dotacji z 
przeznaczeniem na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” zwiększono 
dochody i wydatki o kwotę 88.512 zł. 
 
 


